®"w"
TERMO DE ADJU DICACAO

O Pregoeiro OHlcial do Município de Tianguá -- CE, no uso de suas atribuições legais,

especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4', da Lei n' l0.520/2002, e considerando

haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo

objeto é a Contratação dos serviços de locação de sistema de gerenciamento do portal oâcial do

município, que disponibilize informações de licitações, convênios, decretos, leis, bota de

veículos, guia da cidade notícias e LjtF(Lei de Responsabilidade Fiscal) visando atender a Lei

de acesso a informação, do Município de Tianguá-Ceará, através de Pregão Presencial, resolve

ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação(no que compete a esta Unidade

Gestora), na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N'. 02/2020-SEADM, em favor do
vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, mica o presente processo ADJUDICADO
PARCIALMENTE em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, a qual é

considerada parte integrante e indissociável deste.

A. AMARO F. DA SILVA-ME, inscrita no CNPJ: 14.769.245/0001-92. PROCURADOR
FRANCISCO THALYS DE QUEIROZ GAMES, inscrito no CPF: 060.397.513-55.

VALOR GLOBAL

Av. Moises Moita. 785 -- Planalto -- CEP: 62.320-000 - Tianguá -- Ceará www.tiangua.ce.gQy:b!.
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2288 ..CI

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QTD V. UNIR. l V. TOTAL

Contratação dos serviços de
locação de sistema de
gerenciamento do portal oficial do
município, que disponibilize
informações de licitações,
convênios. decretos. leis, frota de
veículos. guia da cidade notícias e
LRF (Lei de Responsabilidade
Fiscal) visando atender a Lei de

informação, do
Município de Tianguá Ceará

R$ 2.350,00 R$ 28.296,00

⑧
VALOR GLOBAL: R$ 28.296,00 (vinte e oito milduzentos e noventa e

Tianguá-CE, 02 de março de 2020

''(w Q.«.= w..ÀÚ *\à«"N
TIAGOVEREIRA ANDRADE E VASCOTqCELOS

Pregoeiro Oficial do Município de Tianguá

Av. Moíses Moita, 785 -- Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tianguá
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.'t67-1

Ceará www.tianaua.ce.qov.br
Fine: (88) 3671 2288 «(}